АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.03.2023 г. Лесозаводск № 31.

О назначении лица, ответственного
за предоставление данных о похоронном деле

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», законом Приморского
края от 23.12.2005 № 332-K3 «О погребении и похоронном деле в Приморском
крае», решением Думы Лесозаводского городского округа от 25.02.2010

238-НПА «О Положении «Об организации ритуальных услуг и содержания мест
захоронения на территории Лесозаводского городского округа»

1. Назначить лицом, ответственным за предоставление данных о похоронном
деле, Хаханову Галину Викторовну, главного специалиста 1 разряда отдела
жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения администрации
Лесозаводского городского округа.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа
Карташова А.Н.

Глава Лесозаводского городского К.Ф. Банцеев